
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Šunkový salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 12,90

990

-23%
Tradiční máslo  

z Moravy
250 g

dříve 37,90
100 g = 11,16 Kč

2790
-26%

1790Pomeranče 
síťka, 1 ks 1 kg 

Španělsko  
dříve 26,90

-33%

Kuře + 4 stehna
chlazené
cena za 1 kg 

dříve 89,90
5990

-33%

TiP od ŠéfKuchaře giusePPa

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Pomeranče musí mít 
matnou slupku.
Kůra pomeranče nám napoví mnohé o jeho 
čerstvosti. Pouze pokud je hezká, matná  
a bez vrásek, je plod zdravý a plný vitamínů.  
V případě, že není barva pomeranče 
dostatečně výrazná, pak není příliš čerstvý. 

Nabídka platí 
od středy 6. března 
do úterý 12. března 2013



Madeland 
45 % t. v s.,  

30 % t. v s., uzený
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 3 druhy
dříve 27,90

1890

Jahody 
bedýnka, 1 ks 1 kg 

Španělsko 
dříve 129,90

9990

citron
volný, 1 kg

 Španělsko 
dříve 39,90

2990

Karotka
svazek, 1 ks

 Itálie 
dříve 27,90

1690

ananas  
extra sweet

1 ks
 Kostarika 

dříve 49,90
3490

-32%-21%od

-23%

-25%

-39%

-30%

Blaťácké zlato  
48 % t. v s.       

z pultu lahůdek 
cena za 100 g, 3 druhy 

dříve od 22,90
1790

Rajče  
koktejlové 

vanička, 1 ks 500 g 
Belgie   

dříve 59,90
3990

100 g = 7,98 Kč

-33%

hrozny révy vinné 
tmavé Red globe 

volné, 1 kg 
JAR  

dříve 89,90
6990

-22%

Více informací získáte na
www.billa.cz

Nyní k dispozici pro iPhone a Android.

Vložte si BILLU  
do mobilu!

Pokud máte chytrý telefon 
(smartphone), instalujte si do něj 
zdarma aplikaci Billa. Poskytne Vám 
užitečné funkce:

+ Vyhledávač prodejen Billa
+  Nejlepší akční nabídky Billa
+  Váš osobní nákupní seznam
+  Kalkulátor indexu tělesné hmotnosti

App Store Google Play



PřesNě Podle mého gusta.

salát
pochoutkový
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 9,90

690
Pomazánka

hermelínová 
z pultu lahůdek

balení 140 g
dříve 23,90

1590

100 g = 11,36 Kč

Zavináče 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 12,90

990

890

-28%

-31%
Trampské cigáro

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 12,90

Moravské  
maso černé

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 18,90

Bavorská sekaná
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 9,90

690

-30% -25%

-23%

-33% -23%-30%

-25%

1490

Le&co 
Šunka pro děti

100 g, 2 druhy 
dříve 29,90

2290

Vídeňské párky
se sýrem 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 20,90
1490

Vysočina 
100 g 

dříve 21,90
1590

-27%

italská Mortadela
z pultu lahůdek 

cena za 100 g 
dříve 11,90

890

Kostelecký 
uherák mini, 

Křemešník mini  
180 g, 2 druhy 

dříve 74,90
100 g =  33,28 Kč

5990
-20%



Krůtí stehno
spodní

vakuově balené, cca 1 kg
cena za 1 kg  

dříve 89,90
6990

Vepřové kotlety 
cena za 1 kg  

dříve od 154,90
12990

Mělněné maso
vepřové

600 g 
dříve 71,90

1 kg = 99,83 Kč

5990

Vepřové řízky
cena za 1 kg 

dříve od 159,90
13990

Vepřová pečeně
s kostí

cena za 1 kg 
dříve 139,90

11990
-22%-16%

-12%od

-14%

-16%od

Vepřová kýta 
vcelku

cena za 1 kg 
dříve 124,90

9990
-20%

Recept šéfkuchaře giuseppa

Nadívaná vepřová kotleta 

Postup přípravy: 
uprostřed kotlet uděláme vodorovný řez, abychom je mohli naplnit. Připravíme 
si nádivku – smícháme nasekanou cibuli, sýr, sůl, pepř, papriku, bylinky  
a zakysanou smetanu Chef de Creme. sýrovou směsí naplníme kotlety  
a řez spojíme párátkem. Kotlety opepříme. 
V pánvi zahřejeme sádlo, z obou stran kotlety asi 7 minut osmažíme, vyndáme  
a udržujeme teplé.
do masové šťávy přidáme 125 ml vody a bílé víno a přivedeme k varu. Přidáme 
zakysanou smetanu Chef de Creme a dochutíme. doporučená příloha: domácí 
hranolky.

ingredience na 4 porce:
4 vepřové kotlety 
vepřové sádlo 
125 ml bílého vína 
2 lžíce zakysané smetany Chef de Creme 
sůl, pepř 

nádivka:
125 g čerstvého sýra (například lučina)
1 cibule 
čerstvé bylinky
1 lžíce zakysané smetany Chef de Creme 
sůl, pepř, paprika dle chuti

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař



PřesNě Podle mého gusta.

Kunín
smetana 12%

200 g
dříve 15,90

100 g = 5,95 Kč

1190

olma
smetana  

ke šlehání 33% 
210 g

dříve 19,90
100 g = 7,57 Kč

1590

Milko
Tvaroh polotučný

250 g
dříve 15,90

100 g = 5,56 Kč

1390

Závin
makový, tvarohový 
340 g + 100 g zdarma,  

2 druhy
dříve 39,90

100 g = 6,80 Kč

2990

chalupářský 
chléb

500 g
dříve 33,90

100 g = 5,58 Kč

2790

Tatra light 4%
340 g 

 dříve 27,90
100 g = 6,44 Kč

2190

Veselá kráva
140 g, více druhů

dříve od 32,90
100 g = 17,79 Kč

2490

Madeta
Romadur

100 g
dříve 29,90

1990
-33%

-25%

-21%-20%

-18%

-33%

-24%od-25%

-40%

-12%

croissant sýrový
z naší pekárny

1 ks 51 g
dříve 9,90

590

100 g = 11,57 Kč

chléb selský
z naší pekárny

400 g
dříve 29,90

1990

100 g = 4,98 Kč

hřeben
z naší pekárny 

1 ks 50 g, více druhů
dříve 8,90

-45%

490

100 g = 9,80 Kč



activia nápoj
320 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 5,28 Kč

1690almette
150 g, více druhů

dříve 28,90
100 g = 15,27 Kč

2290

Kinder  
Mléčný řez, Pinguí

5× 28 g, 4× 30 g,   
2 druhy

dříve 49,90
100 g = od 28,50 Kč

3990

Mochov 
Mochovanka, 

Polabanka
350 g, 2 druhy

dříve 29,90
100 g = 4,26 Kč

1490

emco
ovesná kaše 

expres
260 g, více druhů

dříve 43,90
100 g = 13,43 Kč

3490

-50%

-20%

-15%-20%

-20%

casa di Mama
pizza

od 380 g, více druhů
dříve 71,90

100 g = od 12,17 Kč

4990

efko
okurky

delikates, kořeněné, 
chilli

od 670 g, 3 druhy
dříve od 37,90

100 g = od 4,15 Kč

2990

-31%-24%

-21%od -25%
Viva

Pekelníkovy 
tousty

120 g
dříve 15,90

100 g = 9,92 Kč

1190

salát 
Pařížský, Ďábelský,  
řáholecký, Vlašský 

150 g, více druhů
dříve 17,90

100 g = 8,60 Kč

1290
-27%

Babické listové 
těsto

500 g
dříve 32,90

100 g = 4,98 Kč

2490

Jihočeský  
eidam

20%, 30%
plátky

100 g, 2 druhy
dříve od 22,90

1690

-26%od



PřesNě Podle mého gusta.PřesNě Podle mého gusta.PřesNě Podle mého gusta.

simply Nut
35 g, více druhů

dříve 12,90
100 g = 25,43 Kč

890

Nugeta
340 g

dříve 66,90
100 g = 14,09 Kč

4790

Vitana
Polévka

1 ks, více druhů
dříve 21,90

1690

artemis
olivový olej

1 l
dříve 99,90

6990

Margot
od 90 g, více druhů

dříve 15,90
100 g = od 9,90 Kč

990
-37%-28%

-23%

-30%

-31%

Jacobs 
Krönung

mletá káva
250 g, více druhů

dříve 99,90
100 g = 23,90 Kč

5990disko
179 g, více druhů

dříve 24,90
100 g = 10 Kč

1790
-40%-28%

-17%od

giana
Kompot

od 314 g, více druhů
dříve od 23,90

100 g = od 3,43 Kč

1990

Milka
od 87,5 g, více druhů

dříve 25,90
100 g = od 17,90 Kč

1790

haribo
Bonbony

100 g, více druhů
dříve 21,90

1490

-30%

-32%

Toffifee
125 g

dříve 44,90
100 g = 23,92 Kč

2990

-33%



clever 
Brambory konzumní  

pozdní a, B 
sáček, 1 ks 5 kg 

Česká republika 
5990

1 kg = 11,98 Kč

clever 
Mozzarella

125 g
100 g = 13,52 Kč

1690 clever 
Špenátový protlak

450 g
100 g = 1,76 Kč

790

clever 
Konzerva pro psy

kousky masa  
ve šťávě, paté

od 1240 g, 2 druhy
100 g = od 2,23 Kč

2790

clever 
Bílé zelí

670 g
100 g = 2,22 Kč

1490

clever 
Minerální voda

citrón, pomeranč
1,5 l, 2 druhy

790 clever 
doppelkekse

500 g
100 g = 5,98 Kč

2990

clever 
Vánočka

400 g
100 g = 6,98 Kč

2790

clever 
olej slunečnicový

1 l

3390

Protože srovnatelné výrobky v této kvalitě 
zaručeně nikde neseženete levněji!

Bezkonkurenčně clever!



PřesNě Podle mého gusta.

chef Menu 
svíčková  

na smetaně  
s knedlíkem

400 g
dříve 66,90

100 g = 12,48 Kč

4990Naše Bio
cizrna

500 g
dříve 43,90

100 g = 6,98 Kč

3490 chef Menu 
Tortelloni

230 g, 3 druhy
dříve 41,90

100 g = 13 Kč

2990

chef Menu 
smažený kuřecí 

řízek
200 g

dříve 52,90
100 g = 22,45 Kč

4490

-25%-20% -29%

-15%

BiLLa
Tuňák

ve vlastní šťávě,  
v olivovém oleji 

3× 80 g, 2 druhy
dříve 99,90

100 g = 24,96 Kč

5990

BiLLa
Mléko

plnotučné 3,5% 
1 l

dříve 21,90

1790

BiLLa
Těstoviny

500 g, více druhů
dříve 27,90

100 g = 3,98 Kč

1990

BiLLa
Losos

marinovaný 
150 g

dříve 99,90
100 g = 53,26 Kč

7990

-40%

-18%

-28%

-20%

Naše Bio
Jogurt bílý

200 g
dříve 13,90

100 g = 4,95 Kč

990 Naše Bio
Jáhly

500 g
dříve 44,90

100 g = 6,58 Kč

3290
-28% -26%

NOVÉ
V BILLE

NOVÉ
V BILLE

TiP od ŠéfKuchaře giusePPa

Chef Menu
je rychlé jídlo, a přesto výjimečně chutné a kvalitní!
Stačí Vám cca 10 minut a teplé jídlo je na stole.
Ušetříte tak spoustu času, který můžete věnovat 
svým blízkým nebo svým koníčkům. Perfetto!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Bezkonkurenčně clever!



D
VD

 d
o 

vy
če

rp
án

í z
ás

ob
.

-29%
fernet stock

0,5 l, 3 druhy
dříve 169,90

1 l = 239,80 Kč

11990

Printer ś Whisky
0,7 l

dříve 249,90

chardonnay, 
cabernet sauvignon

1 l, 2 druhy
dříve 54,90

Zlatopramen Maxi 11°
1,5 l

dříve 38,90

1 l = 17,26 Kč

2590

staropramen světlý
0,5 l, plech
dříve 14,90

1 l = 23,80 Kč

1190

Monster energy
0,5 l, více druhů

dříve 38,90

1 l = 59,80 Kč

2990

-33% -20%-23%

1 l = 285,57 Kč

19990 3990

-20% -27%

-33%
Kofola

2 l, 3 druhy
dříve 29,90

1l = 9,95 Kč

1990

Korunní 
neperlivá, jemně perlivá

1,5 l, 2 druhy
dříve 12,90

1 l = 5,93 Kč

890

Jupí
sirup hustý
0,7 l, více druhů

dříve 49,90

1 l = 57 Kč

3990

-31%-20%

Bonaqua
ochucená

1,5 l, více druhů 
dříve 1 ks 17,90

MULTI
PACK 1 + 1 ZdaRMa

1l = 5,97 Kč

1790
2 ks

Jacobs Krönung
200 g, více druhů

nebo
Jacobs Krönung Millicano

95 g 
+ dVd zdarma

100 g = od 59,95 Kč

11990



       Výrobky neplatí pro filiálky: Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštové; Brno: Akát, Křenová, Křídlovická, Kounicova, Líšeň, Omega, Řečkovice, Srbská; Bruntál: Ruská; Čáslav: Chrudimská; Černošice: Karlštejnská; České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova, Palackého nám., 
ul. Mánesova; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Dolní Počernice: Českobrodská; Hlučín: Opavská; Cheb: Ulice Svobody;Jablonec n. Nisou: Poštovní; Jeseník: Bezručova; Jičín: Husova; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Karviná: tř. 17. listopadu; Kladno: Klainerova, Štěchova, Kročehlavy; Klatovy: Nádražní; Kolín: Seifertova; Kostelec nad Černými 
Lesy: Pražská; Kutná Hora: Lorecká; Ledeč nad Sázavou: Tyršovo nábřeží; Lety u Dobřichovic: Pražská; Liberec: Plaza, Tř. generála Svobody; Litomyšl: Mařákova; Litvínov: Podkrušnohorská; Louny: Komenského; Moravská Třebová: Marxova; Moravské Budějovice: Kollárova, Husova; Most: Chomutovská; Náchod: Karlovo náměstí; 
Nové Město na Moravě: Brněnská; Olomouc: Dobnerova, 8. Května; Ostrava: Masarykovo nám.; Pardubice: Grand, Na Spravedlnosti; Pelhřimov: Průběžná; Plzeň: Monika, Náměstí Generála Píky, Plaská,Sousedská; Praha: Argentinská, Bělehradská, Celnice, DBK, Galerie Myšák, Kamýk, Karlovo náměstí, Kolbenova, Korunní, Letná, 
Libeňka, Měcholupy, Novodvorská, OSN, Prosek, Radimova, Radotín, Ruzyně, Schengenská, Sokolovská, Stodůlky, Strašnice, Šimůnkova, Ul. 8.listopadu, Wilsonova - Hlavní nádraží; Prostějov: Plumlovská, Wolkerova; Přerov: Kopaniny; Příbram: obch. centrum Skalka; Prostějov: Dukelská brána; Rakovník: Nábřeží Dr. Beneše; Roudnice 
nad Labem: Kratochvílová; Rožnov p. Radhoštěm: Nábř. Dukleských hrdinů; Rychnov nad Kněžnou: Hrdinů odboje; Říčany u Prahy: Černokostelecká; Slaný: Na dolíkách; Sokolov: Pionýrů; Strakonice: Na ohradě; Tábor: Fr. Křižíka, Kpt. Nálepky; Teplice: Alejní; Trutnov: Čs. Armády; Třebíč: Táborská; Turnov: Studentská ulice; Uherské 
Hradiště: Velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; Ústí nad Labem: Bílinská, Ladova; Vejprty: Potoční; Velké Meziříčí: Hornoměstská; Veselí nad Moravou: Sídliště Chaloupky; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: T.G. Masaryka, Zlaté Jablko.

ceresit
stop vlhkosti

přístroj
1 ks

dříve 299,90
24990

Bref Wc
kuličky

2× 50 g, 3 druhy
dříve 84,90

5990

Bione
cannabis 

rodinný krém
260 ml

dříve 59,90

fa Men extreme 
sprchový gel, deo

150 ml, 400 ml, více druhů
dříve 89,90

100 ml = od 12,48 Kč

4990

ceresit
stop vlhkosti 

náplň 
vylepšená, až o 40 % 

větší účinnost
1 ks

dříve 239,90
19990

Whiskas
kapsičky pro kočky

4× 100 g, 2 druhy
dříve 42,90

100 g = 7,48 Kč

2990

Čtyřlístek
hra cestujeme, 

puzzle
1 ks, 2 druhy 
dříve 189,90

14990

fa 
mýdlo tuhé

100 g, více druhů
dříve 16,90

890

-16%

-44%

-16%

-29%

-16%

-30%

-47%

-21%

100 ml = 19,20 Kč

4990

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 4

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

-44%

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 9. 3. 2013.

Big soft
toaletní papír

2vrstvý, 16 rolí
dříve 89,90

1 role = 3,12 Kč

4990

Nedelní˘
JeN TuTo NeděLi 10. 3. 2013



Zaregistrujte svou kartu 
na www.ticketstream.cz 
a proměňte ji v univerzální 
vstupenku na kulturní 
či sportovní akce!

NABíDKA PLATí 
TAKé PRO 

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

Truffles  
Bonboniera
200 g, více druhů

dříve 69,90

-33%

-40%

-40%

-52%

-50%od

-24%

-30%

actimel
4× 100 g, více druhů

běžná cena 49,90
100 g = 9,47 Kč

3790

Pražská vodka
0,5 l

běžná cena 149,90

1 l = 209,80 Kč

10490

BeBe  
dobré ráno Mini

300 g, více druhů
běžná cena 59,90

100 g = 13,30 Kč

3990

Rex
prací prášek

60 dávek, více druhů
běžná cena 299,90

1 dávka = 3 Kč

17990

Lipánek Maxi  
130 g, více druhů
běžná cena 18,90

100 g = 6,85 Kč

890

Relax nektar
1 l, více druhů

běžná cena od 39,90

1990 Panzani
omáčka

400 g, 4 druhy
běžná cena 49,90

100 g = 7,48 Kč

2990

Makovka
1 ks 72 g

běžná cena 1 ks 7,90
100 g = 5,49 Kč

790
1+1

2 ks

až 50% sleva  
na vybrané zboží

sleva 25 %  
na vybraný sortiment

Narozeninová sleva 10 %  
na celý nákup

BIlla Bonus club karta: 
Univerzální vstupenka  
do světa zábavy!

sleva až 60 %  
na zboží ze stojanu 
BILLA Bonus clubu



PřesNě Podle mého gusta.

-16%
Kytice tulipánů

1 ks
Holandsko 
dříve 59,90

4990

Truffles  
Bonboniera
200 g, více druhů

dříve 69,90
100 g = 24,95 Kč

4990

Tokajské víno
0,75 l, více druhů

dříve 84,90
1 l = 79,87 Kč

5990

Prima zmrzlina
900 ml, více druhů

dříve 57,90
100 ml = 4,99 Kč

4490

adidas  
women action

150 ml, více druhů
dříve 84,90

100 ml = 39,93 Kč

5990

-28%

-29%

-22%

-29%

-25%od

Větrník kazeta
balení od 270 g
dříve od 52,90

100 g = od 12,09 Kč

3990

MDŽ – stoupněte u své ženy v ceně!
galantní muž věnuje své ženě nějaký dárek – třeba jen drobnou 
pozornost – téměř každý den. Některé dny ale vyžadují větší 
zamyšlení nad vhodným dárkem. Patří k nim mezinárodní den žen. 
Já doporučuju koupit nádhernou květinu a něco božsky lahodného  
k zakousnutí. obojí v té nejlepší kvalitě pořídím v BIlle. a zatímco  
u zboží ceny klesly, Vaše cena stoupne!    

Perfetto!

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.



          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Roosveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, Křejpského, 
Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo 
náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Sokolovská, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVí OBVYKLÁ PRO OSOBNí SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENí VŠECH SLEV A JSOU KONEČNé. DO VYPRODÁNí ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

Velkopopovický Kozel  
světlé výčepní

0,5 l + záloha
dříve 10,90

1 l = 15,80 Kč

790

-29%
ciabatta

z naší pekárny
1 ks 55 g, 3 druhy

dříve 6,90
490

100 g = 8,91 Kč

1190

-20%

-27%

havlíčkův Brod
Mouka

1 kg, 3 druhy
dříve 13,90

990Zott 
Jogobella

150 g, více druhů
dříve 10,90

100 g = 5,27 Kč

790

Mila 
50 g

dříve 9,90
100 g = 15,80 Kč

790

-28%-27%

-20%
Šunka

vepřová dušená
z pultu lahůdek 

cena za 100 g 
dříve 14,90

M
ax

im
ál

ně
 1

0 
ks

 n
a 

os
ob

u/
de

n.

Sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever!

Ilustrační foto.

Se slevou je více  
než 35 druhů

mražených ryb  
a mořských plodů!

Datum platnosti: 
8. 3. - 9. 3. 2013!

NABíDKA PLATí TAKé PRO 

sLeVa JeN PRo ČLeNy

-25 %


